totam terram que jacet ad caput ecclesie® Sancti Martini a via que
ducit ad portam de Durgis11 usque ad mansionem Geroldi fratris
Theobaldit hominis Dei, et eandem ipsamu mansionem, et duodecim"
bunnarios” terre de quibus novem® jacent juxta castellare et tres”
secus viam Berberiensemlz, et duos curtilliones?® et dimidium infra
parochiam, et? duas partes decime ejusdem parochie ; et apud Curerias

y

1
tres curtilionesb ; et apud RoueroyC13 unum curtilionem

et sex frusta® terre ; et apud Noyellam14 unum frustum®® terre H
et apud Beuryh duos curtiliones? ; et apud Douringhlé alodium guod
Alulphusi Brochet Alardusque et Robertus sororesque - eorum pro
anima Bernardi Crocej fratris eorum donaverunt, et decimam de
campo Lamberti quam Odo Socriusk in augmentum luminaris ecclesie
donavit. Preterea quicquidl dignitatis, quicquidl libertatis
episcopus Atrebatensis™ ecclesie vestre et vobis contulit sive in
futurum” cdntulerit, quecumque etiam ecclesia vestra juste possi-
det vel futuris temporibus quorumlibet fidelium donatione® auctorep‘
Deo adipisci poterit, firma vobis vestrisque successoribus et
illibatad permaneant.Presentis auten privilegiir decreto statuimus
ut et vos et successores vestri religiose8 et absque proprietate
secundum regulam beati Augustini episcopi ef instituta 'Sancfi

t17 Domino in perpetuum serviatis.

Nicolai de Arida Gamantia
utY vero hec pagina pondus auctoritatis" habeat, sigilli nostri

impressione ac probabilium vitorum testimoniis
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eam muniri precepimusw. Signum Odonis abbatis Sancti Remigiila,

S. Hugonis archidiaconi, S. Frederici prepositiy, 5. Gervasii
cantoris, §S. UgonisZ thesaurarii, S. Ade et Henrici presbiterorum,
S. Guidonis et Bosonis® diaconorum, S. Girardib et Guidonis subdia-

c . . . . . . .
conorum. Actum™ Remis anno incarnati Verbi millesimo centesimo

f‘

. . e . . . | . g . 19 . .
vigesimo nono~, indictione' septima”, regnante Ludovico gloriosis-

. . . R T s s .
simo rege Francorum anno - vigesimo tertio . archiepiscopatus

autem domni Raynoldi secundi anno quartoJ.

Identifications

1. Hugues, abbé d'Hénin - Liétard (1129-1131).

2. Abbaye Saint-Martin d'Hénin-Liétard, 0.S.A., dioc. Arras, Pas-de-Calais,
ar. Béthune, c. Carvin.

3. Ronville, Pas-de-Calais, ar. Arras, c. Le Parcq, cne. Fresnoy.

4. :Acheville, Pas-de-Calais, ar. Arras, c. Vimy.

5. Billy, Pas-de-Calais, ar. Béthune, c. Lens(cne. Billy-Montigny).

6. Montigny, ibid. ‘

7. Bourcheuil, cne. Dourges, cf. n. 11.